Сельское поселение Сингапай
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2018                                                                                                        № 429

О внесении изменений в постановление от 29.12.2017 № 290
«О мероприятиях по исполнению решения Совета депутатов сельского поселения Сингапай

от 14.12.2017 № 202 «Об утверждении бюджета муниципального образования
сельское поселение Сингапай на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»»

В соответствии со  статьей 215.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях
реализации решения Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 14.12.2017 № 202
«Об  утверждении  бюджета  муниципального  образования  сельское  поселение  Сингапай  на
2018  год  и  плановый  период  2019-2020  годов»  (далее  –  решение),  повышения  качества  и
эффективности управления финансовыми ресурсами:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление от 29.12.2017 № 290 «О мероприяти-

ях по исполнению решения Совета депутатов сельского поселения Сингапай от 14.12.2017 №
202 «Об утверждении бюджета муниципального образования сельское поселение Сингапай на
2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов». Принять к исполнению бюджет сельского по-
селения Сингапай на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов:

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2.  Настоящее постановление  подлежит  размещению на официальном  сайте  органов
местного самоуправления сельское поселение Сингапай.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  подписания.

Глава сельского поселения                                                                  В.Ю. Куликов

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Сингапай
от 25.12.2018  № 429

ПЛАН
мероприятий по росту доходов и оптимизации расходов бюджета сельского поселения Сингапай

на 2018 год

№
п/п

Наименование ме-
роприятия

Ответствен-
ный испол-

нитель

 Срок реа-
лизации

Проект Нормативно
правового акта или

иной документ

Целевой по-
казатель

Значение целевого показателя
Бюджетный эффект от реализа-

ции мероприятий
(тыс. рублей)

2018 год 2019 год 2020год 2018 год 2019 год 2020 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Мероприятия по росту доходов бюджета муниципального образования

Итого по доходам, в
том числе

638,13 75,00 75,00 638,13 75,00 75,00

1

Мероприятия, направ-
ленные на сокращение
недоимки по местным
налогам

Администра-
ция сельского

поселения
Сингапай

в течение
года

уведомление не-
плательщиков о
задолженности

сокращение
недоимки по
уплате местных
налогов, тыс.
руб.

80,86 15,00 15,00 80,86 15,00 15,00

2

Мероприятия, направ-
ленные на сокращение
задолженности по не-
налоговым доходам

Администра-
ция сельского

поселения
Сингапай

в течение
года

уведомление не-
плательщиков о
задолженности

сокращение
недоимки по
уплате не-
налоговых
доходов, тыс.
руб.

363,74 50,00 50,00 363,74 50,00 50,00

3 Соблюдение условий по
заключенным муници-
пальным контрактам в
сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспе-
чения муниципальных
нужд для нужд муници-
пальных
районов

Администра-
ция сельского

поселения
Сингапай

в течение
года

отчет об исполнении
бюджета главного ад-
министратора
доходов бюджета
Нефтеюганского рай-
она (ф.0503127)

денежные
взыскания
(штрафы) за
нарушение
законодательст
ва Российской
Федерации о
контрактной си-
стеме в сфере
закупок това-
ров, работ,

193,53 10,00 10,00 193,53 10,00 10,00

услуг для обес-
печения
государствен-
ных и муници-
пальных нужд
для нужд му-
ниципальных
районов (тыс.
руб.)

2. Мероприятия по оптимизации расходов бюджета муниципального образования

Итого  по  расходам,  в
том числе

5 543,6 500 500 5 543,6 500 500,0

1

Экономический эффект

бюджета от осуществле-
ния закупок товаров, ра-
бот, услуг для муници-
пальных нужд.

Главный
специалист
(экономист)

ежемесячное
предоставле-

ние
информации

в
департамент
финансов до

5 числа,
следующего
за отчетным

периодом

О мероприятиях по
исполнению решения

Совета депутатов
сельского поселения

Сингапай от
14.12.2017 № 202
«Об утверждении

бюджета муниципаль-
ного образования

сельское поселение
Сингапай на 2018 год
и плановый период
2019-2020 годов»

Оптимизация
расходов,
тыс.руб.

5 543,6 500,00 500,00 5 543,6 500,00 500,00

3.  Мероприятия по сокращению муниципального долга и расходов на его обслуживание

Итого, в том числе

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		2022-10-25T16:11:24+0500
	МУ "АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ"